１

平成２７年 第５回宇都宮市教育委員会会議録

１ 日時    平成２７年３月３１日（火） 開始時刻 午前１１時００分

２ 場所    宇都宮市役所１３階 教育委員室

３ 出席委員  大場委員長，若度委員，伊藤委員，山田委員，水越教育長

４ 説明員   檜原教育次長，髙橋学校教育担当次長，田野実教育企画課長，

阿久津総務担当主幹，神谷学校管理課長，浪花学校教育課長，

生田地域学校園担当主幹，君島学校健康課長，大竹生涯学習課長，

増渕中央図書館長，赤石澤文化課長，湯沢スポーツ振興課長，

大瀧教育センター所長

５ 書記    掛布課長補佐，小島総務担当副主幹，田上係長，小林係長，

飯島総括主査，大毛主事

６ 傍聴者   なし

７ 議題

（1）協議事項
  ①平成２７年度教育委員会基本方針について

８ 議事の内容

委員長

委員長

委員長

委員長

委員長

ただいまから，平成２７年第５回宇都宮市教育委員会を開会します。

 会議録署名委員の指名 若度委員，伊藤委員

協議第３号「平成２７年度教育委員会基本方針について」

は意思形成過程のものであるため，非公開としてよろしいでしょうか。

（全員賛成）

全員賛成ですので，協議第３号を非公開といたします。

協議第３号「平成２７年度教育委員会基本方針について」

⇒承認

  ・・・（非公開の審議の終了）・・・

他に，委員の皆様などからご意見などあればお願いします。

無いようですので，事務局から何かございますか。

 ２

署名委員

署名委員

〔次回教育委員会の開催について〕

○平成２７年４月１日（水）  午前１１時４０分～ 臨時会

終了時刻   午前１１時２０分